[image: image1.png]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕМЕТОВСКОЕ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.06.2015 г. № 45/1
О внесении изменений в постановление

от 27.04.2015 г. № 37/1 «О задачах по подготовке

к отопительному сезону 2015-2016 гг.»
       В целях обеспечения своевременной подготовки объектов ЖКХ и социальной сферы к устойчивой работе в осеннее - зимний период 2015-2016 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложении 1 постановления Главы сельского поселения Шеметовское от 27.04.2015 г. № 37/1 «О задачах по подготовке к отопительному сезону 2015-2016 гг.» члена комиссии Бурынина А.С. – директора ОП «Шеметовское» ОАО «Водоканал Московской области» заменить на Титова Н.А. – директора ООО «Тепловодоканал Сергиево-Посадского района».

Глава сельского

поселения Шеметовское                                                                                       Т.В. Бурынина